
Tydzień Bibliotek w Aleksandrowie

WYBIERAM BIBLIOTEKĘ

Co roku Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich w dniach 8-15 maja organizuje Tydzień
Bibliotek - program promocji czytelnictwa i bibliotek. Ma on na celu podkreślanie roli
czytania i bibliotek w poprawie jakości życia, edukacji oraz zwiększanie prestiżu zawodu
bibliotekarza i zainteresowania książką szerokich kręgów społeczeństwa. Hasło Tygodnia
Bibliotek 2015 to „Wybieram bibliotekę”.

W maju  na  ciekawe  wydarzenia  z  tej  okazji  zaprasza  również  Biblioteka  Publiczna  im.  Jana
Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim. Udowodnimy, że warto wybrać bibliotekę jako miejsce
ciekawych, twórczych spotkań,  dobrej zabawy i  integracji,  a także propagowania aktywnego i
kreatywnego sposobu spędzania wolnego czasu.

Warto Wybrać naszą Bibliotekę  między innymi dlatego, że oferuje chętnym ciekawe książki i
czasopisma  –  w  tym  również  nowości  literackie,  promuje  czytelnictwo  w  gminie,  organizuje
pasjonujące spotkania zarówno dla dzieci jak i dorosłych.

W ramach Tygodnia Bibliotek odbędą się :

integracyjna wyprawa bibliotekarzy i czytelników do łódzkiego ZOO połączona z happeningiem●

literackim
spektakl „Pchła Szachrajka” (w ogrodzie biblioteki) - „Pchła Szachrajka” Jana Brzechwy to●

klasyka literatury dziecięcej. Spektakl przygotowany przez łódzkich aktorów dla młodszych jak i
nieco starszych dzieci, to pełna dowcipu zabawa teatralną konwencją. Spektakl trwa 50minut
Obsada: Magda Dratkiewicz, Agnieszka Smolak – Stańczyk, Jan Wojciech Poradowski.

zabawa w literackie kalambury●

przedstawienie „Tuwim znany i lubiany”●

wystawa fotografii przyrodniczej i warsztaty fotograficzne „Wędrówki ustronne”●

spektakl  „To jasne jest jak słońce” na podstawie wierszy Jana Brzechwy:"To jasne jest jak słońce”●

na podstawie wierszy Jana Brzechwy, scenariusz, reżyseria i opieka pedagogiczna: Małgorzata
Flegel. Spektakl w wykonaniu studentów I roku Wydziału Aktorskiego, którzy pod szyldem
„Teatrino” zagrają dla aleksandrowskich dzieci.

prezentacja literackiej mapy województwa łódzkiego●

„Po co ludziom biblioteki” - cykl lekcji bibliotecznych dla dzieci ze szkół i przedszkoli●

„Biblioteka od podszewki” - dowiedz się jak funkcjonuje biblioteka – poznaj jej zasoby, strukturę i●

inne działania

warsztaty kreatywnego myślenia●

plener malarski Koła Plastycznego●

Szczegółowy program wydarzeń do pobrania

Zapraszamy również  do  Biblioteki  przy  ul.  Dmowskiego 4  (Filia  nr  2)  do  obejrzenia  wystawy
"Biblioteki świata", oraz wzięcia udziału w akcji: "Randka w ciemno z książką, czyli nie oceniaj
książki po okładce".
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